
(1)人件費
給与手当て
法定福利費 1

(2)その他経費
物件費
旅費交通費
保険料
寄付金
諸会費
講師訪す礼
広報費
通信費
光熱費
交際費
事務費
諸雑費
車両維持費
委託費

2管理費
(1)人件費
役員報酬
給与手当て(会計費)
会議費 (総会費)
法定福利費2

3その他経費

その他経費計
事業費計

活動計算書
2020年 4月 1日から2021年 03月 31日 まで

上記の通り相違ありません

2021年 5局ど拍

特定非営利活動法人 たてやま・海辺の鑑定団

監事   近藤
 4彦 ③

特定非営利活動法人

正会員受取会費
賛助会員受取会費

受取会費計
2受取寄付金
受取寄付金
施設等受取評価益

受取寄付金計
3受取助成金等
受取助成金          ｀

受取助成金等計
4事業収益
自然体験活動
環境・学習体験活動
普及啓発活動
その他

事業収益計
5その他収益
雑収益
受取利息

1,830,530

1,376,820

141,337
190,262

3,431,454
247,390

112,990
3,000
0

294,738

122,403
216,421
44,558
31,672
99,306
0

0

432,000


